ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH XUÂN

Số:       /UBND-VX
V/v phối hợp tuyên truyền quy định

về thi đua, khen thưởng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Xuân, ngày 30 tháng 12 năm 2025

	Kính gửi:

	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 3196/SNV-VP ngày 26/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang về việc phối hợp tuyên truyền quy định của pháp luật về thi đua, khen thưởng.
Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan, đơn vị, tổ trưởng các tổ dân phố (tại mục kính gửi) tuyên truyền sâu rộng tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, người lao động trong cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân trên địa bàn phường tài liệu Hỏi - đáp pháp luật về thi đua, khen thưởng do Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang biên soạn.

(Có tài liệu Hỏi - đáp pháp luật về thi đua, khen thưởng gửi kèm)

2. Trung tâm Dịch vụ công phường

Phối hợp thông tin, tuyên truyền rộng rãi và đăng tải tin bài trên Cổng thông tin điện tử phường nội dung tài liệu Hỏi - đáp pháp luật về thi đua, khen thưởng.
3. Phòng Văn hóa - Xã hội phường
Theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, tổ trưởng các tổ dân phố thực hiện nội dung tại Văn bản này; tổng hợp, tham mưu báo cáo của UBND phường theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên; (Thực hiện)
- Chủ tịch UBND phường (Báo cáo);
- Các PCT UBND phường;
- CVP, PCVP HĐND và UBND phường;

- Chuyên viên Văn phòng;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Quỳnh